
ZARZĄDZENIE NR 22.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii majątku 
zużytego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z §5 ust. 1 i 4, § 13 ust. 2 i 4 załącznika do uchwały Nr 
11/22/11 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały oraz 
ogłoszenia jednolitego tekstu "Zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 
Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Opatowskiego", zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Kwalifikuje się majątek Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii majątku zużytego, 
ujętego w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zużyte składniki, o którym mowa w ust. 1 podlegają unieszkodliwieniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji likwidacyjnej składników 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 421BDCC3-8C98-4F1B-810A-8DA589280C83. Przyjety Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2013 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie 

L.p. Składnik Nr inwentarzowy Cena rynkowa

1 Kalkulator Dz. IX K 39 p14 0,00 zł

2 Kalkulator Dz. IX K 39 p35 0,00 zł

3 Kalkulator Dz. IX K 39 p35 0,00 zł

4 Wentylator Dz. IX K40 p56 0,00 zł

5 Monitor Dz. IX K49/491/p58 0,00 zł

6 Laptop HP 4/49/491 p94 0,00 zł

7 Jednostka 4/49/491 p3 0,00 zł

8 Jednostka 4/49/491 p25 0,00 zł

9 Jednostka 4/49/491 p46 0,00 zł

10 Ploter HP 8/80/803/p7 0,00 zł

11 Światłokopiarka 8/80/803/p8 0,00 zł

12 Zestaw komputerowy 4/49/491 p30 0,00 zł

13 Zestaw komputerowy 4/49/491 p27 0,00 zł

14 Zestaw komputerowy 4/49/491 p49 0,00 zł

15 Zestaw komputerowy 4/49/491 p51 0,00 zł

16 Monitor Dz. IX K40 poz127 0,00 zł

17 Zestaw komputerowy Dz. IX K40 poz130 0,00 zł

18 Dziurkacz duży Dz. IX K67 p3 0,00 zł

19 Osprzęt do komputera Dz. IX K69 p106 0,00 zł

20 Radio samochodowe Philips Dz. IX K7 p6 0,00 zł

21 System drzwi przesuwanych Dz. IX K69 p121 0,00 zł

22 Krzesło Dz. IX K29 p36 0,00 zł

23 Krzesło Dz. IX K29 p11 0,00 zł

24 Krzesło Dz. IX K29 p5x3[31,20x3] 0,00 zł

25 Trzon kuchni gazowej Dz. IX K40 p31 0,00 zł

26 Termowentylator 0,00 zł

27 Zestaw komputerowy 4/49/491 poz98 0,00 zł

28 Zestaw komputerowy 4/49/491 poz97 0,00 zł

29 Wentylator CROWN 0,00 zł

30 Czajnik elektryczny Dz. IX K20poz42 0,00 zł

Id: 421BDCC3-8C98-4F1B-810A-8DA589280C83. Przyjety Strona 1 z 3



31 Czajnik elektryczny 0,00 zł

32 Czajnik elektryczny 0,00 zł

33 Aparat telefoniczny 0,00 zł

34 Myszka do komputera 0,00 zł

35 Ciśnieniomierz szt3 0,00 zł

36 Monitor LG 4/49/491 poz9 0,00 zł

37 Fotel biurowy Dz. IX K29 poz49 0,00 zł

38 Czajnik elektryczny 0,00 zł

39 Czajnik elektryczny 0,00 zł

40 Drukarka HP SP Opt 4/49/491 poz88 0,00 zł

41 Kalkulator Dz. IX K39p43 0,00 zł

42 Drukarka Dz. IX K40p83 0,00 zł

43 Zestaw komputerowy 4/49/491 p55 0,00 zł

44 Zestaw komputerowy 4/49/491 p66 0,00 zł

45 Monitor 4/49/491 p57 0,00 zł

46 Centrala telefoniczna 6/62/626 p2 0,00 zł

47 Taryfikator połączeń 6/62/626 p3 0,00 zł

48 Skaner Primex Dz. IX K40 p17 0,00 zł

49 Niszczarka Dz. IX K40 p19 0,00 zł

50 Gilotyna Dz. IX K40 p25 0,00 zł

51 Pojemnik na śmieci Dz. IX K69 p91 0,00 zł

52 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p135 0,00 zł

53 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p136 0,00 zł

54 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p137 0,00 zł

55 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p138 0,00 zł

56 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p139 0,00 zł

57 Zasilacz awaryjny UPS Dz. IX K40 p140 0,00 zł

58 UPS do Komputerów Dz. IX K40 p141 0,00 zł
59 Urządzenie sieciowe SWICH Dz. IX K40 p142 0,00 zł
60 Urządzenie UPS dla drukarek Dz. IX K40 p143 0,00 zł

61 Drukarka Dz. IX K40 p72 0,00 zł

62 Zestaw Komputerowy SP. Opt 4/49/491 p64 0,00 zł

63 Zestaw Komputerowy SP. Opt 4/49/491 p54 0,00 zł

64 Zestaw Komputerowy SP. Opt 4/49/491 p59 0,00 zł

65 Kosz na śmieci SP. Opt Dz IX K69 poz108 0,00 zł

66
Aparat telefoniczny ATLANTEL 6604V SP. Opt DzIII.k2 poz.51 

0,00 zł

RAZEM 0,00 zł

Id: 421BDCC3-8C98-4F1B-810A-8DA589280C83. Przyjety Strona 2 z 3




